

Kevättä kohti

Talvilomalle kirjaston kautta!

Mitä kaikkea kirjastosta voi lainata?

Tiesitkö, että kirjastosta voi lehtien ja kirjojen lisäksi lainata musiikkia, elokuvia, tv-sarjoja ja konsolipelejä? Kannattaa tutustua myös Pohjoisen eKirjastoon, josta löytyy muun muassa e-äänikirjoja, Viddla-elokuvapalvelu sekä monenlaisia musiikkipalveluja. Kiinnostaisiko esimerkiksi Rockwayn stemmalaulamisen alkeiskurssi tai bassonsoitto? Kirjastoista löytyy myös mukava määrä erilaisia lautapelejä yhteisiin pelihetkiin. Talviulkoiluun kirjastosta voi lainata esimerkiksi lumikengät tai kävelysauvat. Kysy lisää lähimmästä toimipisteestäsi!

Toisessa asiakaskirjeessä on tapahtumavinkkien lisäksi tietoa talvilomaviikosta, kirjastojen lehtivalinnasta ja tekemästämme kouluyhteistyöstä. Kirjastoauto Kaunon reitiltä on tulossa live-lähetys ja kesätyöpaikat ovat nyt haussa. Nähdään kirjastossa!

Mobiilikirjastokortti puhelimessa

Unohtitko kirjastokortin kotiin? Ei hätää, kirjastokorttisi on myös puhelimessasi!

Mobiilikirjastokortti löytyy OUTI-verkkokirjastosta Kirjastokortit-sivulta. Mobiilikirjastokorttia voi käyttää niin automaateilla, omatoimikirjastojen sisäänkirjautumislaitteilla kuin asiakaspalvelutiskilläkin. Verkkokirjastoon kirjautumiseen tarvitet kirjastokorttisi numeron ja PIN-koodin.

Tulevia tapahtumia





Kirjastoissa ympäri Oulua järjestetään monenlaisia tapahtumia. Tapahtumat ovat maksuttomia ja kaikille avoimia. Tervetuloa mukaan!

Tulossa on muun muassa:

Kirjaston ja nuokkarin bingo

ke 1.3. klo 18 Karjasilta (joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko)

Digikeskiviikot – apua arjen digipulmiin

ke 1.3. klo 13 Haukipudas

ke 8.3. klo 13 Oulunsalo

ke 15.3. klo 13 Myllyoja

ke 22.3. klo 13 Karjasilta

Kirjailijavieraana Satu Rämö

ma 6.3. klo 18 Oulun Musiikkikeskus, Tulindbergin sali

Lukulemmikki

ma 6.3. klo 17 Myllyoja

ma 13.3. klo 17 Karjasilta

ke 22.3. klo 17 Maikkula

to 23.3. klo 17 Oulunsalo

Vaatteidenkorjauspaja

ti 7.3. klo 16 Kaijonharju

Pelitupa Karjasillan kirjastossa

su 12.3. klo 14 (joka toinen sunnuntai parillisilla viikoilla)

su 26.3. klo 14

Eero Blomberg: Huilumusiikkia

ti 14.3. klo 17.30 Puolivälinkangas

ke 29.3. klo 17 Jääli

[Katso kaikki tapahtumat kirjaston kotisivuilta!](#)



Tule seuraamaan Kaunon reittiä pitkin maaliskuusta Oulua!

Maaliskuun 16. päivä Oulun kaupunginkirjasto pilotoi suoraa lähetystä kirjastoauto Kaunosta.

Tällaista ei ole ennen kokeiltukaan! Yli kolmituntisen kirjastoauto Kaunon 5G -liven aikana Kauno kiertää päivää varten laadittua reittiä, jonka aikana katsojat pääsevät seuraamaan sekä aineistopalautuksia että keväistä Oulua tien päällä Youtuben kautta.

Mukana kommentoimassa on kirjaston työntekijöitä livenä studiosta. Lähetysten aikana kuulet heiltä aineistovinkkejä, tietopläjäyksiä, historiakatsauksia, kommentteja alkuvuoden Kirjasaaresta ja vaikka mitä muuta.

Lähetystä pääset seuraamaan Oulun kaupunginkirjaston YouTube-kanavalta klo 15–18.30. Voit myös tulla jollekin Kaunon pysäkillä asiomaan kirjastoautossa!

Kaunon pysäkit lähetyspäivänä torstaina 16.3.2023:

- Jäälän koulu klo 15.30–16.00
- Rusko Citymarket klo 16.30–16.45
- Ouluhalli klo 17.15–17.30
- Oulun teatteri klo 17.45–18.00

Kesätöihin kirjastoon?

Kirjaston kesätöihin haetaan Oulun kaupungin keskitetyn kesätyöhauun kautta. Kaupungilla on avoinna yhteensä noin 800 kesätyöpaikkaa yli 18-vuotiaille opiskelijoille.

Haku vuoden 2023 kesätyöharjoitteluun on käynnissä 12.3.2023 saakka.



Kirjaston usein kysytyt kysymykset



Miten kirjastoihin tulevat lehdet valitaan? Miksi haluamaani lehteä ei voida tilata lähikirjastooni?

Oulun kaupunginkirjaston lehdet valitaan kerran vuodessa keskitetysti koko kirjastoverkkoa tarkastellen ja niille myönnettyjen määrärahojen puitteissa. Valintatyötä tehdään kirjaston henkilökunnan kanssa yhteistyössä ja asiakkailta vuoden aikana tulleet toiveet huomioiden. Valinnoissa pyritään siihen, että lehtien määrät ovat tasapainossa eri alueiden (pohjoinen, itäinen, keskinen, eteläinen) kesken. E-lehdet täydentävät valikoimaa. Lehdet tilataan välittäjän kautta, joten kaikkia lehtiä ei välttämättä ole saatavilla. Jos kokoelmaan otetaan uusi lehti, joku lehti joudutaan yleensä jättämään pois.

Lisää vastauksia kirjaston useimmin kysytyihin kysymyksiin löytyy kotisivuiltamme, jonne pääsee alla olevasta linkistä.

[Kirjaston usein kysytyt kysymykset](#)



Talvilomaviikko lähestyy

Viikolla 10 Oulussa vietetään talvilomaa. Lomaviikko vaikuttaa myös kirjastojen aukioloihin. Aseman kirjasto on suljettu. Hiukkavaaran, Jäälin, Kastellin, Kellon, Martinniemen, Pateniemen, Puolivälinkankaan, Yli-lin ja Ylikiimingin kirjastoja voi käyttää vain omatoimisesti. Muut kirjastot ovat auki normaalisti.

[Lue lisää kirjaston kotisivulta.](#)



Kirjastoreitti: Kirjaston yhteistyö opetuksen kanssa

Oulun kirjastot ja koulut tekevät monipuolista yhteistyötä lasten ja nuorten monilukutaidon edistämiseksi. Moni kirjastoista myös sijaitsee koulujen yhteydessä tai monitoimitiloissa.

Kirjaston kirjavinkkari on tervetullut vieras luokassa. Kirjastonkäyttötaitoja ja tiedonhakuja opastetaan kirjastoissa ja verkko-oppimiskokonaisuuksien avulla. Oulun kaupungin kirjallisuusdiplomi on yksi tärkeimmistä oppilaiden lukemisen edistämisen keinoista. Hyvänä lisänä on 300 minuutin lukuhaaste. Kirjastoreitin extrana tarjottavat mediakasvatuksen työpajat ovat kasvattaneet viime vuosina suosiotaan.

Tutustu tarkemmin Kirjastoreittiin alla olevasta linkistä.

[Klikkaa tästä Kirjastoreitin verkkosivuille!](#)

Valokuvat: Kasper Elkki, Juha Kinnunen, Sanna Krook, Anna-Kaisa Ranta, Oulun kaupungin mediapankki.

info.kirjasto@ouka.fi

Kirjaston kotisivulle

Verkkokirjastoon

Anna palautetta



Tietosuoja-/rekisteriseloste

Jos haluat peruuttaa tilauksesi, klikkaa tästä

POWERED BY  liana